

پیامبر گرانی اسلام (ص):

فقری سخت تر از نادانی

و ثروتی بالاتر از خردمندی و عبادتی بالاتر از تفکر نیست

کنجینه معارف

ورزشی



هتریک بازیکن ملی پوش هرمزگانی در مسابقات جام جهانی فوتسال زیر ۲۱ سال ناسنویان



ورزشکار هرمزگانی در مسابقات جام جهانی فوتسال زیر ۲۱ سال ناسنویان موفق به ثبت هتریک شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، تیم فوتسال زیر ۲۱ سال ناسنویان ایران در دیدار نخست خود در جام جهانی، جمهوری آذربایجان را با نتیجه ۸ بر یک شکست داد. نخستین دوره جام جهانی فوتسال زیر ۲۱ سال ناسنویان به میزبانی مالزی در حال برگزاری است و تیم ملی ایران در گروه نخست با مالزی، جمهوری آذربایجان و عربستان سعودی هم گروه است. تیم ایران در دیدار نخست به مصاف جمهوری آذربایجان رفت و حریف را با نتیجه ۸ بر یک از پیش رو برداشت. در این مسابقه مسعود برناک بازیکن ملی پوش بندر خمیر از هرمزگان موفق شد سه گل از ۸ گل تیم ملی را به ثمر برساند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

کازرون، میزبان مرحله استانی مسابقات ورزشی متوسطه دوم پسران



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی، معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش این شهر گفت: این دوره از مسابقات استانی فوتبال دانش آموزی که به میزبانی شهرستان کازرون است، با حضور تیم‌های دانش آموزان پسر متوسطه دوم تعدادی از شهرستان‌های فارس، از ۲۰ لغایت ۲۳ آذرماه برگزار خواهد شد. شهرستان کازرون برگزار می‌گردد.

مشخص شدن تیم‌های صعود کننده به مرحله دوم لیگ دسته یک هندبال مردان کشور



روز سوم رقابت‌های هندبال لیگ دسته یک مردان کشور برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز سوم رقابت‌های لیگ دسته یک مردان ایران در چهار گروه و با برگزاری ۸ دیدار دنبال شد و چهره تیم‌های صعود کننده به مرحله دوم مشخص شد. زیر است: گروه الف نماینده خراسان رضوی ۲۶ - درخشان کویر گرمسار ۲۳ پلیمیر خلیج فارس خرم آباد ۳۱ - قنات زارچ یزد ۲۳ در این گروه تیم‌های پلیمیر خلیج فارس خرم آباد با ۶ و نماینده خراسان رضوی با ۴ امتیاز راهی مرحله بعد شدند. آلمینیوم اراک ۳۸ - نماینده ۲۸ پارس پویان سوزیانا بهبهان ۳۰ - شهزاد لارستان ۲۸ آلمینیوم اراک با ۶ امتیاز و پارس پویان سوزیانا بهبهان با ۴ راهی مرحله بعد شدند. گروه ب شهرک برف فروش شیراز ۳۰ - ۲۸ امید اصفهان فراز بام خائیز دهدشت ۳۳ - نفت امیدیه ۳۸ در این گروه تیم‌های فراز بام خائیز دهدشت با ۶ و شهرک برف فروش شیراز با ۴ امتیاز صعود کردند. نماینده باقی یزد ۳۳ - نماینده گرگان ۳۰ در این گروه نماینده باقی یزد با ۶ امتیاز به مرحله بعد صعود کرد. با توجه به نیمه کاره ماندن دیدار تیم‌های شهید چمران لارستان و آنا پاسارگاد کاشان تصمیم گیری در مورد این بازی بر عهده کمیته انضباطی و کمیته مسابقات فدراسیون هندبال خواهد بود و نتیجه آن متعاقباً اطلاع‌رسانی می‌شود. مسابقات لیگ دسته یک هندبال مردان کشور در چهار گروه دنبال

رئیس فدراسیون اسکی کشور مطرح کرد:

توزیع اعتبارات فدراسیون اسکی بر اساس عملکرد هیئت‌های استانی

رئیس فدراسیون اسکی در مجمع سالیانه هیئت اسکی کهگیلویه و بویراحمد، شاخص توزیع اعتبارات فدراسیون اسکی را متناسب و بر اساس عملکرد هیئت‌های استانی عنوان کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور نظری رئیس فدراسیون اسکی، دهقان مدیر کل، زرافشان رئیس هیئت اسکی و اعضاء، مجمع سالیانه هیئت اسکی کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. رئیس هیئت کهگیلویه بویراحمد هدایت از برگزاری مجمع سالیانه را ارزیابی عملکرد هیئت عنوان کرد و برگزاری مسابقات دهه فجر، اعزام مربیان به کلاس مربی‌گری درجه سه آپاین و استنورد در پیست پولادکف سپیدان فارس، آموزش رایگان برای عموم در پیست اسکی، فعال کردن مدرسه اسکی و تجهیزات رایگان، آماده‌سازی پیست اسکی، آموزش مربیان و شرکت در مجمع عمومی فدراسیون اسکی و مهمترین اقدامات هیئت اسکی استان برشمرد. حمید زرافشان، با اشاره به فرسودگی تجهیزات و امکانات پیست اسکی، پیست کوب، بالابرها، افزود: پیست اسکی کاکان، تنها پیست اسکی کشور است که مجهز به گاز شهری است.

پیروزی صنعت نفت آبادان مقابل فولاد نوین اهواز

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در مسابقه تدارکاتی مقابل فولاد نوین اهواز به پیروزی رسید. به گزارش خوزستان اسپورت، تیم صنعت نفت آبادان در یک مسابقه تدارکاتی مقابل تیم دسته دومی فولاد نوین اهواز به میدان

رفت که این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به سود نفت آبادان تمام شد. ادسون تاوارس سرمربی جدید و برزیلی نفت آبادان در این مسابقه از دو ترکیب متفاوت استفاده کرد تا تیمش را در آستانه شروع دوباره لیگ برتر محک بزند.

واحد



رابطه اجباری سیاه با لیلیا ۱۷ ساله

به گزارش رکنا، لیلیا هستم و قبل از این حادثه شوم دختری شاداب و سرحال و دانش آموزی پر جنب و جوش و درسخوان بودم. کلی آرزوهای بزرگ برای خود داشتم و برای رسیدن به آرزوهایم خیلی تلاش می‌کردم. وقتی کرونا شیوع پیدا کرد مجبور شدم برای ادامه تحصیل به آموزش مجازی روی بیاوریم و من هم مانند دیگر دوستانم برای حضور در کلاس‌های مجازی صاحب یک گوشی مدل بالا شدم. کم کم حضور بی روح در کلاس‌های مجازی و ندیدن دوستانم برام خسته کننده شده بود و ساعات بیکاری خود را با سرگرم شدن در شبکه‌های اجتماعی و وبگردی می‌گذراندم. یک روز به طور اتفاقی در یکی از شبکه‌های اجتماعی با پسری به نام سعید آشنا شدم و برای سرگرمی، مشغول چت کردن با او شدم. سعید تمام تلاش خود را می‌کرد که با من دوست شود تا اینکه بعد از گذشت حدود یک ماه، من که دختری ۱۷ ساله و نوجوان و بی تجربه بودم فریب حرف‌های شیرینش را خوردم و یک دل نه صد دل عاشقش شدم، عاشق حرف‌هایش، چهره جذابش و زندگی لاکچری و با شکوهی که ظاهر او داشت و عکس‌هایش را برابرم می‌فرستاد. هر روز با هم چت می‌کردیم و من با نزدیک شدن به او از خانواده‌ام و مدرسه دور و دورتر می‌شدم. مدتی از دوستی ما در فضای مجازی گذشته بود که سعید به من گفت باید مرا از نزدیک ببینی و من با اشتیاقی بیشتر پیشنهادش را قبول کردم و با هم قرار گذاشتم. با کلی هیجان برای دیدن سعید به سر قرار رفتم. کنار دکای در خیابان به انتظار ایستاده بودم که ناگهان مردی قوی هیکل با خالکوبی‌هایی روی دستش به من نزدیک شد. او هیچ شباهتی به عکس‌هایی که از سعید دیده بودم نداشت. وقتی تعجب معرفی کرد و گفت سعید نتوانست خودش بیاید و مرا فرستاده تا تو را پیش او ببرم. من هم بدون هیچ سؤالی سوار ماشین آن مرد غریبه شدم. چند دقیقه‌ای گذشت از شهر خارج شدیم و به محلی رسیدیم که شبیه به یک رستوران متروکه بین راهی بود. با هم داخل رستوران شدیم اما ناگهان آن مرد کرکره مغازه را پایین کشید. من که ترسیده بودم پرسیدم پس سعید کجاست؟ چرا مرا به اینجا آورده‌ای که مرد قوی هیکل خنده شیطانی کرد و گفت: دختر ساده‌لوح زودباور ... وحشت کرده بودم، می‌خوامت فریاد بزنم و فرار کنم اما ... وقتی به خود آمدم روی صندلی یکی از پانته‌های مسافری بودم. از دیدن خودم در آن وضعیت نامناسب آرزو کردم ای کاش می‌مردم. چطور می‌توانستم با خانواده‌ام روبه‌رو شوم. مطمئن بودم پدر و مادرم با دیدن من در این وضعیت دق می‌کردند. تنها راه را فرار از این شهر می‌دیدم. برای همین با اندک پولی که داشتم بلیت اتوبوس گرفتم اما قبل از سوار شدن به اتوبوس از حال رفتم. ظاهر خانواده‌ای که مرا بی هوش در ترمینال دیده بودند با پلیس تماس گرفته و مرا به کلانتری منتقل کرده بودند حالم که بهتر شد، از من شماره گذشته بود که سعید به من گفت باید مرا از نزدیک ببینی و من با اشتیاقی بیشتر پیشنهادش را قبول کردم و با هم قرار گذاشتم. با کلی هیجان برای دیدن سعید به سر قرار رفتم. کنار دکای در خیابان به انتظار ایستاده بودم که ناگهان مردی قوی هیکل با خالکوبی‌هایی روی دستش به من نزدیک شد. او هیچ شباهتی به عکس‌هایی که از سعید دیده بودم نداشت. وقتی تعجب معرفی کرد و گفت سعید نتوانست خودش بیاید و مرا فرستاده تا تو را پیش او ببرم. من هم بدون هیچ سؤالی سوار ماشین آن مرد غریبه شدم. چند دقیقه‌ای گذشت از شهر خارج شدیم و به محلی رسیدیم که شبیه به یک رستوران متروکه بین راهی بود. با هم داخل رستوران شدیم اما ناگهان آن مرد کرکره مغازه را پایین کشید. من که ترسیده بودم پرسیدم پس سعید کجاست؟ چرا مرا به اینجا آورده‌ای که مرد قوی هیکل خنده شیطانی کرد و گفت: دختر ساده‌لوح زودباور ... وحشت کرده بودم، می‌خوامت فریاد بزنم و فرار کنم اما ... وقتی به خود آمدم روی صندلی یکی از پانته‌های مسافری بودم. از دیدن خودم در آن وضعیت نامناسب آرزو کردم ای کاش می‌مردم. چطور می‌توانستم با خانواده‌ام روبه‌رو شوم. مطمئن بودم پدر و مادرم با دیدن من در این وضعیت دق می‌کردند. تنها راه را فرار از این شهر می‌دیدم. برای همین با اندک پولی که داشتم بلیت اتوبوس گرفتم اما قبل از سوار شدن به اتوبوس از حال رفتم.

عامل وحشت آفرینی زوج جوان در خراسان جنوبی یک زن بود



رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی از شناسایی فردی که به زن و شوهری جوان در فضای مجازی توهین کرده و همچنین آنها را تهدید کرده بود، خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ قدرت الوانی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مردی جوان به پلیس فتا مراجعه و با ارائه شکوائیه عنوان داشت از حدود یکسال پیش شخصی از طریق یک حساب کاربری در شبکه اجتماعی اینستاگرام برای من و همسرم با ارسال پیام‌های توهین آمیز ایجاد مزاحمت کرد و گاهی اوقات ما را تهدید نیز می‌کند که این موضوع سبب شده آرامش من و خانواده‌ام دچار آسیب شود. رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی افزود: با بررسی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد که فرد مزاحم خانمی جوان است که متهم با هماهنگی مقام قضائی به پلیس فتا احضار شد. الوانی تصریح کرد: متهم در ابتدا منکر بزه ارتکابی شد اما پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصا شده توسط کارشناسان پلیس فتا به ناچار لب به اعتراف گشود و بزه انتسابی را پذیرفت که در این زمینه پرونده‌ای تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.

دزدی کلان با ترند «آد کن پول بگیر!»



رئیس پلیس فتای کهگیلویه و بویراحمد گفت: گردانندگان کلاهبرداری کانال «آد کن پول بگیر» با تلاش پلیس فتای کهگیلویه و بویراحمد دستگیر شدند. به گزارش رکنا، مهدی عمران زاده افزود: این افراد در شبکه اجتماعی تلگرام اقدام به راه‌اندازی گروه کرده بودند و از مردم کلاهبرداری می‌کردند. وی با بیان اینکه در این زمینه، چهار نفر دستگیر شدند، گفت: متهمان با دعوت از کاربران برای سرمایه‌گذاری و کسب منافع مالی از آنها اغاذی می‌کردند. عمران زاده افزود: مردم باید هوشیار باشند که هیچ نهادی با ترندهای مذکور این کار را در فضای مجازی انجام نمی‌دهد و واریزی پولی در کار نیست و اگر رسید پولی هم برای کاربر صادر شود جعلی است.

کشف ۹ قبضه اسلحه غیر مجاز در قیروکارزین

فرمانده انتظامی قیروکارزین از کشف ۹ قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز در بازرسی از دو منزل در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قربانعلی روستا، اظهار داشت: در تداوم اجرای طرح مبارزه با قاچاق و در پی کسب خبر مبنی بر حمل و نگهداری سلاح‌های غیرمجاز توسط افرادی در منزل شخصی خود، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از

مأموران قادر آباد ۳ سارق را دستگیر کردند



فرمانده انتظامی خرمیبد از دستگیری ۳ سارق و کشف ۱۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره در بخش قادرآباد خرمیبد، بررسی موضوع جهت دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران کلانتری قادرآباد با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۳ سارق حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمیبد با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره اعتراف کردند، گفت: سارقان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

کشف اشیای عتیقه در فیروزآباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری حفران غیرمجاز و کشف تعدادی اشیای عتیقه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی فیروزآباد با اقدامات فنی از فعالیت افرادی در زمینه قاچاق اشیای عتیقه مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۳ نفر را شناسایی و آنان را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی فیروزآباد تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قطعه سنگ مثلثی با خط میخی، یک قبضه شمشیر، یک جلد کتیبه و تعدادی ابزار و آلات حفاری کشف شد. سرهنگ جوکار با بیان اینکه اشیای مکشوفه برای تعیین قدمت به سازمان میراث فرهنگی ارسال شده است، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.